
FOR Clean a.s., Vrbovská cesta 39, 921 01 Piešťany, Slovenská republika
Tel.: +421 33 7989 111   Fax: +421 33 7989 165   www.forclean.sk   e-mail: forclean@forclean.sk | Update 02.07.2021 | 1/2

kat. č. 105.93

Podhledy

KAZETA PRO ODVOD KOUŘE
 

Kazeta pro odvod kouře slouží jako pojistný prvek při havarijních stavech, zejména odvod kouře
při požáru. Vyhovuje nárokům do čistých prostor. Vhodná do čistých prostor, přípraven, čistých
laboratoří a čistých skladů.

Používá se zároveň s dvířky pro přívod vzduchu.

VÍCE INFORMACÍ, FOTOGRAFIE

TECHNICKÁ DATA

Typové označení
Kazeta pro odvod kouře

Rozměr kazety podhledu
Rozměr 1170x1170 mm pro podhled 105.07A
Rozměr 625x625 mm pro podhled 105.01F
Atypická kazeta pro jiný systém podhledu
Je možné vybrat kazetu pro pochůzí podhled , nebo pro lehký kovový podhled



FOR Clean a.s., Vrbovská cesta 39, 921 01 Piešťany, Slovenská republika
Tel.: +421 33 7989 111   Fax: +421 33 7989 165   www.forclean.sk   e-mail: forclean@forclean.sk | Update 02.07.2021 | 2/2

Rozměr větracího otvoru
476 x 476
atypický rozměr

Odstín a materiál
Pozinkovaný plech
Pozinkovaný plech
Standardní odstín je RAL 9016

Atypické provedení
Typové řešení
Atypické řešení
Typové řešení
0 - jednoznačná specifikace z nabízených variant
Atypické provedení
Q - atypické řešení, které nejde jednoznačně specifikovat pomocí kódu

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

